EDITAL nº 07/2022

PRÊMIO DISSERTAÇÃO DESTAQUE DO PPGEDU 2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Educação/PPGEDU, Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões,

URI/Câmpus de Frederico Westphalen, torna público o(a) candidato(a) contemplado(a)

com o prêmio de Dissertação Destaque 2021 do PPGEDU, referente ao

EDITAL/PPGEDU/N.037/2021 conforme consta:

- SUSANA SCHWARTZ BASSO

Os critérios para concessão da premiação seguem as normas expressas no

EDITAL/PPGEDU/N.037/2021.

A cerimônia de premiação ocorrerá no dia 10 de março de 2022, às 19 horas, na

sala 102 do PPGEDU e também poderá acompanhada pelo canal do PPGEDU no

Youtube através do link: https://www.youtube.com/c/PPGEDUURI.

Frederico Westphalen, 24 de fevereiro de 2022.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen